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Verksamhetsplan för Lunds Dansklubb Gåsasteget 2026 

Styrelsen är föreningens beslutande organ och ansvarar för föreningens angelägenheter.  
Styrelsen ska svara för föreningens verksamhet och tillvarata medlemmarnas intressen. 
Styrelsen avser att hålla minst 10 protokollförda styrelsemöten under året. 
 
Styrelsen ska - i enlighet med föreningens stadgar - bl a fortlöpande informera medlemmarna 
om föreningens angelägenheter. Den ska under verksamhetsåret arbeta för att förbättra 
kommunikationen med medlemmarna för ökad insyn i styrelsens arbete och ekonomi. 
För styrelsens interna arbete behövs genomgång, uppdatering och systematisering av 
föreningens dokument. 
 
För att utveckla klubbens verksamhet behövs fler engagerade personer till olika uppdrag och 

att funktionärerna ges bästa förutsättningar för sina uppgifter. 

Verksamhet 

Utgångspunkten för nästa verksamhetsår är att medlemmar och allmänhet ska erbjudas 

danskurser och aktiviteter i minst samma omfattning som tidigare. Detta styrs så klart helt 

och hållet av vilka resurser föreningen har. Klubben vill fortsätta lägga mycket energi på att 

utveckla verksamheten och framförallt barn- och ungdomsverksamheten. Föreningen 

kommer att arrangera sommardans i samverkan med bl a Lunds, Lommas resp Malmös 

kommuner. 

Tisdagsdansen är en uppskattad aktivitet som fortsätter med samma ambitionsnivå som 

tidigare. Avsikten är att anordna kvällar bl a med gästdj, mixkvällar, insamling till välgörenhet 

och teman. Man försöker rekrytera nya medlemmar till gruppen och ser gärna att 

styrelsemedlemmar tar lite större del i verksamheten. 

Träning och tävling 

Tränar- och tävlingskommittén (TTK) kommer att arbeta för att utveckla tävlingsverk-

samheten både med kurser och med egna träningsmöjligheter. Extra insatser för 

tävlingsverksamheten prioriteras inom TTK i dialog med styrelsen för att klubben ska komma 

tillbaka till samma nivå av tävlingsverksamhet som före pandemin.  TTK ska också jobba för 

att ge tävlingsparen inspiration, coachning och uppskattning samt arbeta för att fler par ges 

möjlighet att prova på att tävla. Viss sponsring av tävlingsavgifter och friträning ska fortsätta 

göras av klubben som tidigare.  

TTK har för avsikt att rekrytera fler kursledare till klubben då behov av ökad verksamhet 

finns. TTK ska se till att kursledare utbildas genom kursledarkurser som anordnas inom 

distriktet. TTK säkerställer behovet av kursledare inför varje termin och samlar i god tid inför 

terminsstart ihop kursledarna för planering av kursutbud och kick-off. TTK ska arbeta för att 
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kurskompendium utarbetas för olika nivåer i de olika disciplinerna. Vidare ska TTK planera 

aktiviteter med kursledare och hjälpdansare för att visa uppskattning och öka gemenskapen.  

 

Marknadsföring  

PR- och kommunikationskommittén ska arbeta aktivt med marknadsföring av klubbens redan 

befintliga kurser och danskvällar, men även för att locka nya medlemmar. 

Kommittén ska ta fram ett marknadsföringsmaterial som beskriver klubbens verksamhet och 

som även kan användas i samtal med framtida sponsorer. Medlemmarna erbjuds rabatter 

genom avtal med klubbens samarbetspartners.  

Seniorkommittén har under 2025 arbetat mer utåtriktat och ska fortsätta även under 2026. 

Syftet är att få fler kursdeltagare bland 65+. Denna grupp nås inte på samma sätt som yngre 

genom sociala medier. 

Lokal 

För att öka föreningens intäkter ska styrelsen fortsätta verka för uthyrning av lokalen till 

externa företag eller föreningar som bedriver likvärdig verksamhet. 

Evenemang 

Under 2026 fortsätter festkommittén (FK) arbeta för att öka deltagandet, stärka klubbens 

attraktionskraft och främja gemenskapen genom klubbevenemang. 

Festkommittén anordnar en vår- och en höstfest för klubbens alla medlemmar i nära 

samarbete med styrelsen, samt Fredagsdanser – evenemang under året. 

Under året kommer FK att utveckla sitt arbetssätt genom att erbjuda medlemmar möjlighet 

att bidra med punktinsatser vid enstaka tillfällen utan att behöva ta på sig ett långsiktigt 

åtagande. 

Klubben har flera olika inriktningar och kulturer. Det är positivt att engagerade medlemmar 

även arrangerar evenemang utifrån sina respektive perspektiv, t ex inom West Coast Swing. 

Sammanfattning 

Verksamhetsplanen är omfattande och många ytterligare önskemål finns. Löpande 

information kommer att finnas på hemsidan. 

2026 års verksamhetsplan fastställes på årsmötet. Styrelsen ges handlingsutrymme att göra 

omprioriteringar under året som styrelsen anser gynna klubben. Stämman har förståelse för 

att verksamhetsplanen är direkt beroende av tillgängliga resurser. 
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Lund 2026-03-12 

 

 

-----------------------------------------                                    --------------------------------------- 

Allan Pedersen, ordförande                                           Gunnar Elmer, vice ordförande 

----------------------------------------                                      --------------------------------------- 

Emily Ståhl, kassör                                                          Jan Hall, sekreterare 

----------------------------------------                                     ---------------------------------------- 

Florina Mikkelsen, ledamot                                           Kristina Holck-Clausen, ledamot 

---------------------------------------                                       ---------------------------------------- 

Tina Kronberg, ledamot                                                 Camilla Borgenlöw Eriksson, suppleant 

-------------------------------------- 

Felix Albrecht,suppleant 


